
SEGUNDA CAPA

CAMISA DUCK DRY
MUJER

TALLAS

COMPOSICIÓN

CERTIFICADO

Certificado en Ropa de Protección UV / NCh 3273/2012

CARACTERÍSTICAS

TECNOLOGÍAS

W W W . HWWEAR.COM Distribuido por VICSA SAFETY

70% Algodón / 30% Nylon.
Peso de la tela 80 grs.

Camisa con protección UV.
Liviana.
Ventilación en la espalda.
Bolsillos multifuncionales en pecho.
Calce recto y femenino para mayor comodidad
Tecnología quick dry

CAMISA HW DUCK DRY WOMAN BEIGE 

TALLA
XS
S
M
L

XL

CÓDIGO
453490234338
453490234339
453490234340
453490234341
453490234342

CAMISA HW DUCK DRY WOMAN CELESTE

TALLA
XS
S
M
L

XL

CÓDIGO
453490234343
453490234344
453490234345
453490234346
453490234347ÍNDICE PROTECCIÓN UV

UPF 25

UPF 15 UPF 50
CONDICIÓN
EXTREMA

CONDICIÓN MEDIA

CONDICIÓN
BAJA

Celeste

Colores Disponibles

Beige


