# CAMISA DUCK DRY MUJER





## **CARACTERÍSTICAS**

- Camisa con protección UV.
- Liviana.
- · Ventilación en la espalda.
- Bolsillos multifuncionales en pecho.
- · Calce recto y femenino para mayor comodidad
- Tecnología quick dry

## **CERTIFICADO**

• Certificado en Ropa de Protección UV / NCh 3273/2012

## COMPOSICIÓN

- 70% Algodón / 30% Nylon.
- Peso de la tela 80 grs.

# **TALLAS**

#### · CAMISA HW DUCK DRY WOMAN BEIGE

TALLA	CÓDIGO
XS	453490234338
S	453490234339
М	453490234340
L	453490234341
XL	453490234342

#### CAMISA HW DUCK DRY WOMAN CELESTE

TALLA	CÓDIGO
XS	453490234343
S	453490234344
М	453490234345
L	453490234346
XL	453490234347

Colores Disponibles





TECNOLOGÍAS









W W W . HWWEAR.COM

Distribuido por VICSA SAFETY